平成 25 年４月 10 日

各  位

会社名   株式会社チヨダ

代表者名 取締役社長 舟橋 政男

（コード番号 8185 東証第一部）

問合せ先

常務取締役管理本部長  田木 敬

（TEL．  03－3316－4131）

中期経営計画に関するお知らせ

当社は、平成 25 年２月期決算及びグループ各社の業績動向を踏まえ、このたび平成 26 年２月期から

平成 28 年２月期までの中期経営計画を下記のとおり策定しましたので、お知らせいたします。

記

業績計画

3 ヶ年の業績計画（平成 26 年 2 月期から平成 28 年 2 月期まで）は以下のとおりであります。

＜連結（単位：百万円）＞

  26 年 2 月期 売上比（％） 27 年 2 月期 売上比（％） 28 年 2 月期 売上比（％）

売上高 153,164  155,470  159,340

売上総利益 75,127 49.1 76,650 49.3 79,250 49.7

販売費及び

一般管理費
61,868 40.4 62,850 40.4 64,550 40.5

営業利益 13,258 8.7 13,800 8.9 14,700 9.2

出店数 71  85  85

閉店数 46  37  37

＜単体（単位：百万円）＞

  26 年 2 月期 売上比（％） 27 年 2 月期 売上比（％） 28 年 2 月期 売上比（％）

売上高 110,500  111,900  113,900

売上総利益 53,200 48.1 54,300 48.5 55,800 49.0

販売費及び

一般管理費
43,200 39.1 43,800 39.1 44,600 39.2

営業利益 10,000 9.0 10,500 9.4 11,200 9.8

出店数 35  40  40

閉店数 25  20  20

なお、本中期計画の内容は、種々の前提に基づき策定したものでありますが、この計画は、

将来の業績を保証するものではなく、経営環境の変化等により変動する可能性があることに

ご留意ください。

以上